
参加者  

募集!! 

 
 

 
 

 四国中央商工会議所では、会員相互の親睦と交流をより一層深めていただくとともに 

 皆様の健康維持増進に寄与していくことを目的としてゴルフ大会を開催いたします。 

 お誘い合わせのうえ、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

  開 催 日   令和 ７ 年 ５ 月 １１ 日 （日） 

          午前８時３０分より ＯＵＴ・ＩＮ 同時スタート 
 

  場  所   エリエールゴルフクラブ香川 

            三豊市財田町財田中４９８０  ＴＥＬ ０８７５-６７-３１３１ 
 

  参加資格   当所会員事業所の経営者（役員） ・ 従業員、 女性会 ・ 青年部会員 

  定  員   ４０名 （先着申込順、定員になり次第締切） 

  参 加 費   ２，０００円 （当日、プレー費等と一緒に各自精算願います。） 

          ※表彰式の出欠にかかわらず参加費は頂戴いたします。 
          ※プレー費・昼食代等は自己負担となります。 
 

  競技方法   ①J G A規則ならびにエリエールG Cのローカルルールを適用します。 

         ②６インチプレース可 

         ③ダブルペリア方式 

         ④同ネットの場合、順位は年長者上位とします。  
          ＊使用ティマーク レギュラーティ：白 
                   70歳以上男性 ：ゴールド 
                   女性・75歳以上男性：赤  

  賞  品   優勝、準優勝 他、多数準備しております。 

  表 彰 式   競技終了後、クラブハウス内にて行います。 

  申込方法   申込書に必要事項をご記入のうえ FAX 等でお申込みください。 

         【申込締切】 ４月１１日（金） ※定員になり次第締め切ります。 
 
  そ の 他   ❍組合せ・スタート時間等の詳細は、当所にて決定し、後日参加者に 

          ご連絡いたします。 

         ❍雨天決行です。 

 

 

  第２回 四国中央商工会議所 

   ●お問い合わせ   四国中央商工会議所 担当：総務課 

             TEL.0896-58-3530 FAX.0896-58-6294 

             e-mail：cci@e-scci.or.jp 

 


